PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

DECRETO Nº 6.140/2022

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, incisos VIII, XI e XIV da

Lei Orgânica Municipal da Lei Orgânica Municipal, e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº 004080/2022;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, o servidor HUMBERTO MAGNONI

TRESSMANN, do cargo de Agente de Serviços Operacionais, de provimento efetivo, para o

qual foi nomeado através do Decreto Municipal nº 4.469 de 27 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Fica declarada a vacância do cargo.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de 17 de novembro de 2022.

Gabinete do Prefeito, 21 de novembro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/AMUNES, no dia

22/11/2022, na(s) página(s) 237, Edição nº.

2.148.